Modelo de TÍTULO

ALTERAÇÃO DE SEDE DE EXERCÍCIO – READAPTADO

O Dirigente Regional de Ensino, no uso da competência que lhe é conferida pelo Inciso II,
do Art. 15, da Resolução SE nº 18/2017, expede o presente TÍTULO para declarar que, por Portaria do
Dirigente Regional de Ensino foi alterada a Sede de Exercício, a partir de 25-05-2017, nos termos do
Art. 6º Resolução SE nº 18/2017, do servidor abaixo identificado conforme segue:

IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

RG   DI NOME

 DI:

CARGO SUBQ/TAB/QUADRO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA  SQC II /QM ou SQF I

UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO/FUNÇÃO
CÓDIGO  U. A. DENOMINAÇÃO

  EE
MUNICÍPIO DIRETORIA DE ENSINO

Município de ............ Diretoria de Ensino – Região ..........

PARA A UNIDADE ADMINISTRATIVA - EXERCÍCIO
CÓDIGO U.A DENOMINAÇÃO

 EE  - Sede de Exercício atual ( que pode ser a mesma unidade de classificação)

MUNICÍPIO DIRETORIA DE ENSINO

Município de ..... Diretoria de Ensino – Região .....

PARA A UNIDADE ADMINISTRATIVA - EXERCÍCIO
CÓDIGO U.A DENOMINAÇÃO

 EE

MUNICÍPIO DIRETORIA DE ENSINO

Município de ..... Diretoria de Ensino – Região .....

Data:
Publicação D.O.E. ___/____/2017

A PARTIR DE: ____/____/2017

NOME e Assinatura
Dirigente Regional de Ensino

USO DO DDPE

AVERBADO

Data:

SD:                                                                          (Assinatura e carimbo do Responsável)

	                                                        Modelo de TÍTULO
	ALTERAÇÃO DE SEDE DE EXERCÍCIO – READAPTADO
	UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO/FUNÇÃO
	PARA A UNIDADE ADMINISTRATIVA - EXERCÍCIO
	PARA A UNIDADE ADMINISTRATIVA - EXERCÍCIO